
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 06.07.2010 nr 754 

Linnavara valitseja määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 3 lg 1 p 2 ja § 4 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata linnamajanduse osakond järgmiste Tartu linna munitsipaalomandis olevate 
katastriüksuste valitsejaks: 
1.1. Aruküla tee Tl maksumusega 240 400 krooni; 
1.2. Ehitaja tänav T23 maksumusega 48 200 krooni; 
1.3. Kaunase pst T2 maksumusega 34 000 krooni; 
1.4. Kaunase pst T7 maksumusega 70 600 krooni; 
1.5. Kaunase pst Tl 1 maksumusega 105 800 krooni; 
1.6. Kaunase pst T20 maksumusega 30 700 krooni; 
1.7. Kaunase pst T70 maksumusega 235 800 krooni; 
1.8. Kroonuaia tänav Tl maksumusega 82 000 krooni; 
1.9. Paju tänav Tl maksumusega 97 800 krooni; 
1.10. Ropka tänav Tl maksumusega 90 800 krooni; 
1.11. Sõpruse pst Tl maksumusega 237 400 krooni; 
1.12. Sõpruse pst Tl 1 maksumusega 336 000 krooni. 

2. Punktis 1 nimetatud varad võtta linnamajanduse osakonna raamatupidamises arvele seisuga 30. 
juuni 2010. a. 

3. Korraldustfõustub 7. juulil 2010. a 

Margus Manson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Helle Uusorg 

Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


